TUONI
(1)
(2)
(3)
(4)
LF040.1
FPH-30-*
10

   适用于不带旁路阀的FPH-*-N型过滤器
精密纤维过滤等级，βx(c) >1000 - ISO 16889:
根据过滤器标牌上的型号编码选择滤芯，见14.1节
可根据要求提供带FKM密封的滤芯
电气压差发讯器型号 - 仅对备件
电气压差发讯器备件
用于管式过滤器
切换压差：
= 5 bar用于带旁路阀的过滤器
= 8 bar用于不带旁路阀的过滤器
设计号
密封材料：
LED选项用于目视发讯器：
= 带LED
= 不带LED
LF040.2
5
 NBR, FKM HL, HLP, HLPD, HVLP, HVLPD DIN 51524
FKM HFDU, HFDR
ISO 12922
NBR HFC
8
7
F03 β4,5µm (c) _>  1000
F06 β7,5µm (c) _>  1000
F10 β12µm (c) _>  1000
R 21 bar
N 210 bar
6
LF040.3
9
CID-E05
CID-E08
450 bar
200 bar
CID-*-L 24 VDC  ± 10%
CID-*-M 14 VDC  ~  30 VDC 125 VAC  ~  250 VAC
5 A (4 A)  ~  4 A (3 A) 5 A (3 A)  ~  3 A (2 A)
-25°C ~ +100°C
M20x1,5
100%
1 x 106
0,16
10 30
01 21 02 22 32 42 03 23 04 24 34 44
G3/4” G1” G1 1/4” G1 1/2”
SAE-16 SAE-24
3/4” 1” 1 1/4” 1 1/2”
1” 1 1/2”
420
(1)
(l/min)
65 ~ 80 75 ~ 105 165 ~ 300 170 ~ 330
55 ~ 70 65 ~ 90 145 ~ 245 150 ~ 260
R
N
1 C
2 NC
3 NO
1 ( + )
2 NC
3 NO
4 ( - )CID-*-L
G
CID-*-M